1183 f.349r.

in crastino Bartholomei: maandag 25-08-1404.
 --- in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1404.
 --- in festo divisionis apostolorum: dinsdag 15-07-1404.
 --- quinta post Martini: donderdag 13-11-1404.
 --- quinta post Barnabe: donderdag 18-06-1405.
 --- in crastino Margarete: maandag 14-07-1404.

BP 1183 f 349r 01 ma 25-08-1404.

quinque sextariorum siliginis mensure de Busco quam Franco filius Ricoldi de Waelwijn sutor promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Gerardo filio Ghisberti de Spina hereditarie purificationis et in Busco tradendam prout in litteris item hereditariam paccionem duorum

sextariorum siliginis dicte mesure quam Arnoldus Vos filius Berisii dicti Berijs Lemkens soen de Waelwijc promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Gerardo hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam prout in litteris item hereditariam paccionem unius sextarii siliginis dicte mesure quam Martinus tinctor de Waelwijc promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Gerardo de Spina hereditarie Andree apostoli prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam quam paccionem dicta Katherina relictta quondam Gerardi de Spina erga Willelmum de Broehoven filium quondam Henrici de Broehoven emendo acquisierat prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: men) quam Arnoldus Pauwels dicto quondam Gerardo de Spina solvere tenebatur ex hereditate quondam Arnoldi Pauwels soen predicti sita in Waelwijc ut dicebat (dg: he) legitime supportavit Johanni de Berze (dg: nomine dotis a) cum Mechtilde sua uxore (dg: nomine) filia dictorum Katherine et quondam Gerardi nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui #et dicti quondam Gerardi# deponere (dg: tali annexa conditione si dicto Johanni de predictis bonis in posterum aliquid via juris evincetur aut dimittetur quod tunc dicta Katherina illud prefato Johanni restaurabit). Testes Rover et Heijm datum in crastino Bartholomei.

BP 1183 f 349r 02 ma 25-08-1404.

{verticale haal in linker marge tot aan BP 1183 f 349r 03}.

Dicta K.

BP 1183 f 349r 03 ma 25-08-1404.

Voornoemde Katherina wv Gerardus van de Doorn zvw Ghisbertus van de Doorn droeg over aan voornoemde Johannes van Berze een lijfpacht⁷ van 2 oude schilden, aan Mechtildis dv voornoemde Katherina verkocht door de stad Den Bosch.

Dicta Katherina cum tutore vitalem pensionem duorum aude scilde venditam (dg: sibi) Mechtildi filie dicte Katherine ab opido de Busco prout in litteris vero sigillo legitime supportavit dicto Johanni de Berze promittens super omnia ratam servare. Testes Rover et Heijm datum in crastino Bartholomei.